cogitans quū p̄dīōm̄ eius sententiā
determineret. Perclusus itaq; utissimus ia-
marius in arnissima custodia: a multa
bz custodielabat. Ideoq; duo ex clero eius.
id est festus. diaconus desiderius. et lector.
cū cognovissent eū iam certamin man-
cipatiū. inflammati a spū statim exētes
de ciuitate venientia. uenerunt in
ciuitate nolanam. ū sc̄s iannariū ille
sus ī unicus reuebat. et conquirebat
dicentes. Quare tantus ac talis vir
tenetur ī unicus? Quid eū triuīus
admisit? Ubi non subuenit p̄dictatibz?
Quis enim eger ab eo iustitius ūta-
tim saluatus est? Quis ad eū tristis
uenit. et non gaudens discessit? Hec
uba mox ad iudicē plata s̄t. Qui sum
ma cū festinacione uisit eos teneri. et
cū bto iannario s̄ presentari. Quibus p̄-
sentatis: timotheus bto iannario dix.
Quid uolunt isti? Sc̄s iannariū dixit.
Umis diaconus m̄s est: et alt̄ lector. Ju-
dex dixit. Et ip̄i xp̄ianos se esse p̄fite-
tur. Sc̄s iannariū dixit. Etiam Nam
si eos interroges ip̄o in dñō meo ihū xp̄o
qua uer ipsi se xp̄ianos cē negabunt.
Qui interrogati a iudice dixerunt. Iep̄na
m̄ sumus: et parati sumus mori p̄p̄ dei
amorenu. Tunc timotheus uatus. sc̄m
iannariū ep̄m̄ una feito diacono. et desi-
derio leitore ferro uictos. uisit ante
arrū suū p̄ trahi ī ciuitate puteolana.
Atticuens eos ī unicus detineri. cum
sc̄s m̄rībz solio meritate ecclie diaco-
no et paulo puteolane ecclie diacono. et
ā duobz laicis. euthico. et acutio. et si-
mul ursis deuorandi obicerent. Et dum

in ciuitate puteolana p̄ducti fuissent:
missit eos timotheus ī custodiam recipi.
Et seqūti die arena ī parati. ut una cum
memoratis m̄rībz feris discerpendi tra-
derent. Om̄ dū reclusi fuissent: osculabā-
tur capita sc̄bz. q̄s carcer in medio celabat.
celo ū et paulo post suos cives futuros
declarabat. Utissimus autē iannariū:
exhortabatur eos dices. Benedictus dñs
qui facit mirabilia magna solus. q̄ me
huc duxerit. ut uer pastor sine grege sit:
uer grex a pastore uideatur diuelli. alia-
nū sc̄dm̄ die nūcū iudicis paratur arena
in ciuitate puteolana. et adduciunt ad
ampitheatru sc̄. Ueniens autē ip̄uissi-
mus timotheus preses sedic ī spectaclo:
missiq; feras laxari. Om̄bz laxatis:
et ad irruendū sup̄ eos excitatis: sc̄s
iannariū sicut bonis pastor ī medio
eoz positus dixit. O fr̄es arripite sc̄tū
fidei et exclamem⁹. ad dñm̄ qui fortia
debilitat. ūntemq; que absq; eo mitit.
ut lenissimā p̄iuuā emollit. utq; an-
dam stipulam frangit. Ita ū loquē
sc̄o ep̄o: affuit misericordia dei. ut ac si oues
demissio capite ip̄se belue pedibz sc̄i ianni-
arij p̄cūlberent. Et iudex incredulus
ūtū dei. que lūcī tutela erat manifesta
et euident p̄siduum: uisit sc̄s dei de am-
phiteatro tolli. et in forum adduci. Et se-
dens p̄tribunali: dictauit sentenciam
dicens. Iannariū ep̄m̄. solūm̄. paulum̄.
et festū diacone eius. et desiderū leitore
et eutice et acutum cives puteolane ci-
uitatis. qui se xp̄ianos cē p̄fessi sunt:
et deos libamina uel impatoris p̄cepta
etempererunt. capite cedi uolumus.